1

Форма 6

Организатору аукциона
Администрации города
Рубцовска Алтайского края
Председателю комитета по
управлению имуществом
А.Н. Колупаеву
от участника аукциона
_______________________
Ф.И.О.

Заявление
на возврат задатка

[bookmark: _GoBack]Прошу Вас ранее перечисленные денежные средства в размере __________ (_____________________________________) руб. ___ копеек в качестве задатка для участия в аукционе по продаже права на заключение договора на размещение и эксплуатацию нестационарных торговых объектов на территории  муниципального образования городской округ город Рубцовск Алтайского края по Лоту № _____ (______________________________________адрес НТО) вернуть на следующие реквизиты:

расчетный (лицевой) счет №_____________________________
в банке _______________________________город банка _________________
кор. счет №____________________________________________
БИК____________________________
ИНН____________________________________________

_______________________________________________________________________
Подпись                                                 (Ф.И.О.)                                           дата